

Village Administração

Estado:

Respondido

Tipo de Solicitação:

Esclarecimento

Texto:

Bom dia!

Os pedidos de esclarecimentos ainda não respondidos, serão deferidos? Tendo em vista a data de abertura ser no dia 11/12.

Licitação Relacionada:

Prestação de serviços contínuos de limpeza, conservação, higienização, carregamento de volumes, jardinagem e copeiragem

Decisão:

Não se aplica

Resposta:

Prezado(a) consulente,

Agradecemos o contato!

Em resposta à sua consulta, prestamos o seguinte esclarecimento:

DÚVIDA: Os pedidos de esclarecimentos ainda não respondidos, serão deferidos? Tendo em vista a data de abertura ser no dia 11/12.

RESPOSTA: Hoje, 10/12/2024, foram divulgadas as respostas aos últimos pedidos de esclarecimento, em obediência ao prazo previsto no art. 164, parágrafo único, da Lei n.º 14.133/21. A abertura da sessão está mantida para amanhã, 11/12/2024, às 14h.

Cordialmente,

Comissão Permanente de Licitação

Data da Resposta:

10/12/2024 - 18:21
